
 

UCHWAŁA NR   LVIII/492/2023 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia gminnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 17 ust 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. z 1990 r., nr 32, poz. 191 ze zm. 1) Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia na rzecz Gminy 

Białobrzegi w składzie : 

1) Chmielewska Renata - Przewodnicząca 

2) Staszewska Ewa 

3) Trojanowska Aneta 

4) Woźniak Przemysław  

5) Chochlewicz Ireneusz 

 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją 

mienia na rzecz Gminy Białobrzegi 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/226/2021 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 6 maja 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miast i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 

 Marcin Osowski 
 

 

 

 

 

 

                                                           
1 zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r., Nr 43 poz. 253, Dz. U. z 1990 r., Nr 92 poz. 541, Dz. U. 

z 1991 r., Nr 34 poz. 151, Dz. U. z 1992 r., Nr 6 poz. 20, Dz. U. z 1993 r., Nr 40 poz. 190, Dz. U. z 1994 r., Nr 1 

poz. 3, Dz. U. z 1994 r., Nr 65 poz. 285, Dz. U. z 1996 r., Nr 23 poz. 102, Dz. U. z 1996 r., Nr 106 poz. 496, Dz. 

U. z 1997 r., Nr 9 poz. 43, Dz. U. z 2002 r., Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2004 r., Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2017 

r., poz. 653, Dz. U. z 2020 r., poz. 462. 

 



Uzasadnienie 

 
   

Zgodnie z art. 17 ust 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, prace związane  

z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz gminy wykonuje komisja inwentaryzacyjna. Komisja 

powoływania jest przez radę gminy. 

Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwałą Nr XXIX/226/2021 z dnia 6 maja 2021 r. powołała 

Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia gminnego. Z uwagi na zmiany kadrowe  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach oraz zdarzenia losowe, jakie nastąpiły w okresie od 

powołania ww. komisji koniecznym i celowym stało się ustalenie nowego składu komisji. 

 

 


